上 海 钢 联 电 子 商 务 股 份 有 限 公 司

关于Mysteel武汉市场“热轧平板”与“热轧开平板”区别公告

尊敬的“我的钢铁网”用户：

上海钢联电子商务股份有限公司，下简称“Mysteel”。 Mysteel在武汉区

域市场公开的“武汉热轧板卷市场行情表单”中存在“热轧平板”，而“武汉市

场热轧开平板价格行情表单”中存在的“热轧开平板”并非同一个产品。说明如

下：

1、“热轧平板-Hot Sheet”是由钢厂在生产线上加工完，直接出厂状态就

以板形态所体现的，可直接使用；

2、“热轧开平板- Hot Roll Open Plate”是由钢厂出厂的原卷，经过后道

加工才可以使用的产品；

3、两者的区别，在质量上而言，出厂“热轧平板”的机械加工性能较“热

轧开平板”更为优质与稳定；从钢厂出厂指导价而言，两者有200-300元/吨的

价差（钢厂出厂价格表：热轧平板与热轧卷）。

就以上情况为市场实际情况，可追溯查询！Mysteel特此说明！

P.S:附件为“武钢钢厂价格表”以供参考！

上海钢联电子商务股份有限公司

二〇一九年五月十六日

附：武钢钢厂价格表（☆）

	关于Mysteel武汉市场“热轧平板”与“热轧开平板”区别公告